Decreto R.A. n. 188/AII DRP



ASS.TO REGIONALE DELL ECONOMIA

RAGIONERIA CENTRALE DELLA PRESIDENZA, DELLE AUTONOMIE LOCALI E FUNZIONE PUBBLICA

Preso nota al n.....

DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE IDirettore C

AREA AFFARI GENERALI - CONTRATTI IL DIRIGENTE

REGIONE SICILIANA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e ss.mm.ii.:

VISTA la L.r. n. 10 del 15 maggio 2000;

**VISTO** il D. Lgs. n. 118 del 23/06/2011;

VISTA la legge regionale n. 10 del 7 maggio 2015 che approva il Bilancio della Regione Siciliana per l'anno finanziario 2015, 2016 e 2017;

VISTO il decreto dell'Assessore regionale per l'economia n. 1149 del 15/05/2015 di riparto in capitoli delle unità previsionali di base;

VISTO il Programma Operativo Italia - Malta 2007-2013 ed in particolare l'Asse prioritario 3 "Azioni di assistenza tecnica, sensibilizzazione, comunicazione e pubblicità" che contribuisce al raggiungimento di un unico Obiettivo Specifico - 3.1. "Garantire azioni di sostegno all'attuazione del programma, migliorando l'efficienza e l'efficacia del sistema di gestione e sorveglianza del P.O";

VISTO il D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013 con il quale è stato approvato il contratto stipulato in data 31/10/2013 con la dott.ssa Di Bella Chiara per l'affidamento dell'incarico di componente del Segretariato Tecnico Congiunto Programma Operativo Italia-Malta 2007-2013 sino al 31/12/2016:

VISTA la nota prot. n. 10186 del 04/06/2015 con la quale il Servizio V di questo Dipartimento ha trasmesso la relazione delle attività svolte in relazione all'incarico di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013, nel corso del mese di maggio 2015, sottoscritta dalla dott.ssa Di Bella Chiara e recante in calce il "Visto eseguito regolare servizio" del dirigente responsabile;

VISTO il prospetto di liquidazione relativo alle competenze dovute alla dott.ssa Di Bella Chiara, in relazione all'incarico di cui ai D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013 per il mese di maggio 2015;

RITENUTO di dover liquidare le spettanze relative al mese di maggio 2015 al componente del Segretariato Tecnico Congiunto del Programma Operativo Italia-Malta 2007/2013, dott.ssa Di Bella Chiara, in relazione all'incarico di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013, così come risulta dal prospetto di liquidazione;

VISTO il comma 5 dell'art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all'obbligo di pubblicazione dei decreti dirigenziali;

## **DECRETA**

Articolo 1 - E' liquidata la somma di € 4.191,85 a valere sul capitolo n. 512027 (CONTRIBUTI DELL'UNIONE EUROPEA E DELLO STATO PER LA REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI PREVISTI NEL PROGRAMMA DI COOPERAZIONE TRANSFRONTALIERA ITALIA - MALTA 2007-2013), esercizio finanziario 2015, per il pagamento delle spettanze relative al mese di maggio 2015 al componente del Segretariato Tecnico Congiunto del Programma Operativo Italia-Malta 2007/2013, dott.ssa Di Bella Chiara, di cui al contratto stipulato in data 31/10/2013 di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013, così come risulta dal prospetto di liquidazione (CUP G71I1000270007). La liquidazione della somma di € 4.191,85 avverrà mediante emissione di mandati di pagamento a favore dei seguenti beneficiari:

- € 2.817,24 a favore della dott.ssa Di Bella Chiara per il pagamento delle spettanze relative al mese di maggio 2015 afferente il contratto stipulato in data 31/10/2013 di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013;
- € 276,25 a favore della Tesoreria Centrale dello Stato per il pagamento dell'IRAP relativa alle spettanze della dott.ssa Di Bella Chiara del mese di maggio 2015 afferente il contratto stipulato in data 31/10/2013 di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013;
- € 998,40 a favore dell'INPS per il pagamento dei contributi previdenziali relativi alle spettanze della dott.ssa Di Bella Chiara del mese di maggio 2015 afferente il contratto stipulato in data 31/10/2013 di cui al D.D. n. 400/AII DRP del 31 ottobre 2013, secondo le istruzioni operative di cui alla nota prot. n. 55879/513.2015.V/27.2 del 23/04/2015 del Dipartimento della Funzione Pubblica e del Personale;
- € 68,27 a favore della Tesoreria Centrale dello Stato-Banca d'Italia per il versamento delle addizionali regionali a favore della Regione Siciliana;
- € 31,69 a favore del Comune di Trapani per il versamento delle addizionali comunali.

Articolo 2 - Il presente provvedimento assumerà efficacia successivamente alla registrazione presso il competente organo di controllo, della quale verrà data comunicazione attraverso il sito istituzionale e la sua pubblicazione sul sito istituzionale risponde esclusivamente all'assolvimento degli obblighi di cui all'articolo 68 della L.R. 21/2014, così come sostituito dal comma 6 dell'art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria competente per la registrazione.

Palermo lì 0 8 61U. 2015

IL DIRIGENTE (Lucia Callaci)

RUBRICA 5 DOGRAMM. AREA
SERVICE
ELENCE 14919
RIGO 01
DATA 15/06/2015